
Latvijas Virslīgas hokeja čempionāts

Spēles kopsavilkums
Datums: 20.09.2013 Vieta: Ozo ledus halle Sākums: 19:30 Beigas: 21:32 Skat.: 70 Spēles Nr.: 8

HK Ozolnieki/MONARCH Prizma/IHS3 : 6
(2:3, 1:1, 0:2)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
TRANKALIS Elvijs KUPČUS Krišs, BUMBIERIS Aigars

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 2 : 3 0 : 0 0 : 0 2 : 2 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 1 : 1 0 : 0 0 : 0 2 : 8 7:21 : 1:55 0 : 0 0 : 0
3. periods 0 : 2 0 : 0 0 : 0 6 : 8 4:00 : 1:04 0 : 1 0 : 1

Kopā 3 : 6 0 : 0 0 : 0 10 : 18 11:21 : 2:59 0 : 1 0 : 1

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  PRI  33 ANČS Henrijs Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  OZO  1 SILAVNIEKS Edvīns Vārtsargs stājas vārtos

Vārti 07:48 0:1 PRI VS 13 LOBAČEVS Viktors BABURINS Aleksandrs #93, PEČURA
Sergejs #20

Vārti 10:19 0:2 PRI VS 23 MAZIŅŠ Roberts BRANTS Kārlis #22, BOLUŠS Alberts
#19

Vārti 10:47 1:2 OZO VS 68 LIPSBERGS Edgars BOGDANOVS Mihails #23, GONČARUKS
Vitālijs #7

Nor. 15:00 17:00 PRI  8 OZOLIŅŠ Edgars Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 15:00 17:00 OZO  22 FEOKTISTOVS Valentins Sitiens ar nūju
Vārti 17:14 1:3 PRI VS 11 VELDZE Elvis ĀBELĪTIS Mikus #15, APSĪTIS Krists #7

Vārti 17:36 2:3 OZO VS 68 LIPSBERGS Edgars KERČS JUN. Aleksandrs #21,
ROMANOVSKIS Vadims #9

VS 20:00  OZO  1 SILAVNIEKS Edvīns Vārtsargs atstāj vārtus
VS 20:00  OZO  20 ŽURKOVS Nikolajs Vārtsargs stājas vārtos

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 22:20 24:00 PRI    Nesportiska uzvedība

Vārti 24:21 3:3 OZO VS 23 BOGDANOVS Mihails KERČS JUN. Aleksandrs #21, LIPSBERGS
Edgars #68

Nor. 26:23 28:23 OZO  15 GRĀVĪTIS Māris Grūdiens ar nūju rokās
Nor. 28:18 30:18 PRI  11 VELDZE Elvis Sitiens ar nūju
Nor. 30:04 32:04 PRI  20 PEČURA Sergejs Klupināšana
Nor. 32:36 34:36 PRI  3 PĒTERSONS Jānis Sitiens ar nūju

Vārti 35:10 3:4 PRI VS 23 MAZIŅŠ Roberts BOLUŠS Alberts #19, BRANTS Kārlis
#22

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 43:19 45:19 PRI  8 OZOLIŅŠ Edgars Pretinieka turēšana
Nor. 44:42 00:00 PRI  7 APSĪTIS Krists Grūdiens ar nūju rokās
Nor. 45:41 46:45 OZO    Skaitliskā sastāva pārkāpums

Vārti 46:45 3:5 PRI VV1 20 PEČURA Sergejs LOBAČEVS Viktors #13, BABURINS
Aleksandrs #93

Nor. 50:21 52:21 PRI  2 BRIKAINIS Ansis Rupjība
Vārti 52:09 3:6 PRI VM1 20 PEČURA Sergejs BABURINS Aleksandrs #93
30 sek. 56:25  OZO     

Grūdiens ar nūju rokās
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Nor. 58:57 60:00 OZO  10 DURDINS Sergejs
Nor. 58:57 60:00 OZO  15 GRĀVĪTIS Māris Rupjība
Nor. 58:57 60:00 PRI  20 PEČURA Sergejs Rupjība
VS 60:00  PRI  33 ANČS Henrijs Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  OZO  20 ŽURKOVS Nikolajs Vārtsargs atstāj vārtus

Vārtsargu statistika
HK Ozolnieki/MONARCH
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 SILAVNIEKS Edvīns 0 0 0.00 20:00
20 ŽURKOVS Nikolajs 0 0 0.00 40:00

Prizma/IHS
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

31 REŠETŅIKOVS Maksims 0 0 0.00 0:00
33 ANČS Henrijs 0 0 0.00 60:00

Komandu statistika

HK Ozolnieki/MONARCH (OZO) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

4 A KUPLAIS Kristaps 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 A GONČARUKS Vitālijs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U ROMANOVSKIS Vadims 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 A DURDINS Sergejs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 A PIZĀNS Aldis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 U ĀBOLIŅŠ Andis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 U DRELINGS Kristiāns 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U GRĀVĪTIS Māris 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U KERČS JUN. Aleksandrs 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U FEOKTISTOVS Valentins 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 A BOGDANOVS Mihails 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 A SIDORENKOVS Aleksandrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

55 U OZOLLAPA Ēriks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

62 A GRUŠAS Vadims 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

66 U ZIEMIŅŠ Lauris 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

68 U LIPSBERGS Edgars 2 1 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

77 A LUKAŠEVSKIS Jānis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 3 6 9 8 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Prizma/IHS (PRI) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 A BRIKAINIS Ansis 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

3 U PĒTERSONS Jānis 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 A LĀNS Livars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 A APSĪTIS Krists 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 A OZOLIŅŠ Edgars 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U GRĪNBERGS Sandis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U VELDZE Elvis 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 U MELDERS Ralfs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U LOBAČEVS Viktors 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 A DAUBERS Oskars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 A ĀBELĪTIS Mikus 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U BOLUŠS Alberts 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

20 U PEČURA Sergejs 2 1 3 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U BRANTS Kārlis 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0
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23 U MAZIŅŠ Roberts 2 0 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 A TELUŠKINS Sergejs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 U ADOŅEVS Vadims 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

32 U ŠMITS Jānis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

93 U BABURINS Aleksandrs 0 3 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

94 U PURIŅŠ Jānis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 6 11 17 16 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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